Et paulo post:

*Τέξωθεν δὲ τῶν κανονιζομένων εἶναι φησιν (δι μέγας Ἀθανάσιος) τὴν Σοφίαν Σολομῶντος, etc., καὶ τὴν Διδαχὴν τῶν ἀγίων ἀποστόλων· ταῦτην δὲ ἡ ἔκτη σύνοδος ἡθέτησεν, ὡς δεδήλωται.

Extra autem canonicos libros ait esse, (magnus Athanasius) Sapientiam Salomonis, etc., et Doctrinam sanctorum apostolorum: hauc autem sexta synodus rejicit, quemadmodum jam declaratum est.

Et infra, de canone apostolorum sexagesimo.

Οὐ μόνον γὰρ οἱ περὶ πλείστου τὸ φεύγος ποιούμενοι, λόγοις οἰκείοις τὸ δυσσεβεῖς αὐτῶν φρόνημα κρατεύειν πειρῶνται, ἀλλὰ καὶ τοῖς τῶν εὐεξῶν συγγράμμασιν τὰ σφέτερι παρενέρουσιν· ὡς ἐν ταῖς βρθείσαις ἐπιστολαῖς τοῦ Ἱεροῦ Κλήμεντος, καὶ ταῖς Διατάξεσιν ἐσκαιώρηται.

C Non solum enim qui maxiimi faciunt mendacium, propriis libris impiam suam sententiam nituntur confirmare; sed etiam sua, scriptis piorum inscrunt; quemadmodum in memorialis sacri Clementis epistolis et Constitutionibus perperam factum fuit.

In littera χ', capite 5, ubi de canone Trullano secundo.

Τοὺς πάντες καὶ διδοῦχοντα τῶν ἀγίων ἀποστόλων, φημι, πλὴν τῶν διὰ Κλήμεντος Διατάξεων, αὗται γὰρ πολὺ τὸ νόθον πρὸς τῶν κακοδόξων δικηγόρων κανόνων πιστεύομεν εἰσδέξαντο, τὸ κύρος ἔχειν κελεύει.

Octoginta quinque canones sanctorum apostolorum, inquam; exceptis Constitutionibus per Clementem scriptis (ipsæ enim multam adulterationem a prævaricatis sententiæ hominibus, instar zizaniorum accepérunt) jubet habere auctoritatem. Vide not. in Const. ap., lib. vi, c. 8.

Nicephorus Callisti, Ecclesiastice historiæ lib. iii, cap. 18

Τοῦτον συγγράψει καὶ τῶν ἀποστολικῶν Διατάξεων, D ἀλλὰ δὴ καὶ τῶν Ἱερῶν κανόνων πιστεύομεν

Ille (Clementem) et apostolicarum Constitutionum, et sacrorum quoque apostolicorum Canonum auctorem esse credimus. *Lege lib. ii, c. 46.*

Nicetas Serronus, vel, ut alii, Serranus aut Serrensis, ad Orationem quadragesimam secundam S. Gregorii Nazianzeni, num. 26, pag. 1153. C. tom. II. Ad ista verba Theologi, tom. I, p. 685. A. Totūτον γὰρ τὸ ὑπὲρ ἡμῶν σφάγιον, Ἐνδυμα ἀφθορίας καὶ διὰ καλούμενον. Talis enim est vičitnia pro nobis cæsa, quæ incorruptionis indumentum et est et appellatur.

Illud autem, *Incorruptionis indumentum*, ex Octabiblio Clementina sumptum est, ubi hæc verba sunt: *Ut dignos eos habeat lavacro regenerationis, quod incorruptionis indumentum est.* In Constit. lib. viii, cap. 6, ubi vide not.

Constitutiones apóstolicas laudant præterea Anastasius, quem alii Sinaitam, alii Nicænum vocant. in Questionum et Responsionum volumine; editionis Gretseri, Resp. 1, 6, 12, 14, 15, 16, 20, 22, 35, 46, 52, 60, 64 et 65. Nicolaus Methonensis, De corpore et sanguine Christi, in Bibliotheca Patrum, et alii. Denique a multis resertur, Æthiopæ has Constitutiones pro vere apostolicis habere. Qua de re plus semel egimus in multis.